علمی -آموزشی سه شنبه 17 فروردین 1400، 23 شعبان 1442 ،6 آپریل 2021، شماره 43705

گــروه علمی و آموزشــی-
اینترنت، زیرســاختی مشــکلات
جدید بودن نســبی فرآیند آموزش
مجازی نسبت به آموزش های سنتی
حضــوری، نبود محتوای مناســب
برای آموزش مجازی و ...